

Внимание! Калькуляция действительна на день составления.

Технический центр АГРАНД®

Калькуляция
№ ЦС00005984 от
29.08.2022 11:31:20

ИП Миловидов СС ИНН 772740498628
адрес: 127254, город Москва, Огородный проезд, дом 2 А
+7 (495) 1204416 info@agrاند.ru

Владелец автомобиля: База клиентов Агранд ИНН: Контактные телефоны: +7 (905) 7109431 Адрес владельца:	Модель: Volkswagen Tiguan Гос. номер: VIN: XW8ZZZ5NZDG105785 Год выпуска: Пробег, км:
Плательщик: База клиентов Агранд Контактные телефоны: +7 (905) 7109431 Адрес плательщика:	

Заявка на работы по заказ-наряду № ЦС00005984

№	Наименование	Норма	Цена н/ч	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7
1	Масло в муфте халдекс с фильтром замена	0,800	2 400,00	1 920,000	10%	1 728,00
2	Сетка насоса муфты халдекс чистка	2,000	2 400,00	4 800,000	10%	4 320,00
3	Чистка впускных клапанов	5,000	2 400,00	12 000,000	10%	10 800,00
4	Стойки стабилизатора переднего замена	0,500	2 400,00	1 200,000	10%	1 080,00
5	Стойки стабилизатора заднего с/у	0,800	2 400,00	1 920,000	10%	1 728,00
6	Подшипники опорные замена	2,700	2 400,00	6 480,000	10%	5 832,00
7	Опора АКПП	0,500	2 400,00	1 200,000	10%	1 080,00
8	Сайлентблоки нижних передних рычагов (задние) замена	0,800	2 400,00	1 920,000	10%	1 728,00
Итого работ:		13,100		31 440,00	3 144,00	28 296,00

Требование к заказ-наряду № ЦС00005984

№	Наименование	Наличие	Срок поставки	Производитель	Кол-во	Цена	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	КОЛЬЦО HALDEX 4 (набор прокладок(B2)	26		ACQ	1,00	1 725,00	1 725,00		1 725,00
2	ФИЛЬТР МУФТЫ HALDEX	9		RUS	1,00	3 050,00	3 050,00		3 050,00
3	МАСЛО МУФТЫ ХАЛДЕКС	10		SWAG	1,00	6 300,00	6 300,00		6 300,00
4	ОЧИСТИТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	253		WURTH	2,00	350,00	700,00		700,00
5	WALNUT SHELL	2		RUS	1,00	810,00	810,00		810,00
6	УПЛОТНЕНИЕ(B1)	2		ELRING	1,00	1 863,00	1 863,00		1 863,00
7	РЕМКОМПЛЕКТ ФОРСУНКИ (F00VH35007) (013)	14		BOSCH	4,00	750,00	3 000,00		3 000,00
8	ПРОМЫВКА ИНЖЕКТОРА	3,5		WYNNNS	1,00	2 050,00	2 050,00		2 050,00
9	ОЧИСТИТЕЛЬ КАР-РА И ДРОССЕЛЬНЫХ ЗАСЛОНОК	3,6		VENWELL	0,30	600,00	180,00		180,00
10	СТОЙКА СТАБИЛИЗАТОРА	20		VAG	2,00	3 500,00	7 000,00		7 000,00
11	СТОЙКА СТАБИЛИЗАТОРА ЗАДН.	3		TRW	2,00	3 000,00	6 000,00		6 000,00
12	ПОДШИПНИК СТОЙКИ,КОМПЛЕКТ 2ШТ.	3		SKF	2,00	4 300,00	8 600,00		8 600,00
13	БОЛТ	87		VAG	6,00	130,00	780,00		780,00
14	ОПОРА	2		LMI	2,00	2 650,00	5 300,00		5 300,00
15	РАСТВОРИТЕЛЬ РЖАВЧИНЫ	3		VENWELL	0,30	700,00	210,00		210,00
16	Смазка LMX (155ED3)	8,75		CASTROL	0,10	1 440,00	144,00		144,00
17	ОПОРА КПП	2		SWAG	1,00	3 570,00	3 570,00		3 570,00
18	С/БЛОК ПЕРЕДНЕГО РЫЧАГА ЗАДНИЙ	8		LMI	2,00	4 100,00	8 200,00		8 200,00
Итого материалов:					29,70		59 482,00		59 482,00

Предварительная сумма ремонта : **87 778,00**
Восемьдесят семь тысяч семьсот семьдесят восемь рублей 00 копеек

Мастер _____ / _____ /

Плательщик



/База клиентов Агранд/

Дата : 29 августа 2022 г.